UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BỐ TRẠCH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  247 /UBND
	             Bố Trạch, ngày 14  tháng 4 năm 2014

    V/v triển khai sử dụng hộp thư
điện tử công vụ trong trao đổi công việc

Kính gửi:  Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện
Hiện nay, Sở Thông tin và Truyền thông đã bàn giao cho UBND huyện danh sách tài khoản và mật khẩu hộp thư điện tử công vụ cho cán bộ, công chức, viên chức các phòng, ban, đơn vị để tăng cường sử dụng văn bản điện tử trong hoạt động của cơ quan nhà nước.
Vì vậy, UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị triển khai sử dụng hộp thư điện tử công vụ trong trao đổi công việc hàng ngày; cán bộ, công chức, viên chức truy cập vào địa chỉ Mail.quangbinh.gov.vn để thay đổi mật khẩu và tiến hành sử dụng hộp thư điện tử công vụ.
Danh sách hộp thư điện tử công vụ và mật khẩu có phụ lục kèm theo.

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:
	TM . UỶ BAN NHÂN DÂN

	- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- VP Huyện ủy;
- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH
(đã ký)
Phan Văn Gòn

PAGE